市文化和旅游局关于印发行业消费竞赛季
奖励资金申报指南的通知

各有关单位：
为落实《市文化和旅游局 市财政局印发关于应对疫情影响提振文旅市场促进消费的十项举措的通知》（宁文旅发〔2021〕72号）要求，现将《旅行社消费竞赛奖励资金申报指南》《国家等级景区消费竞赛奖励资金申报指南》《旅游星级饭店消费竞赛奖励资金申报指南》《会奖旅游企业消费竞赛奖励资金申报指南》《演出经纪机构 演出经营场所消费竞赛奖励资金申报指南》《“绿色网吧”企业应对疫情扶持资金申报指南》印发给你们，请按要求做好申报组织工作。

                             南京市文化和旅游局
[bookmark: _GoBack]                               2021年10月12日

旅行社消费竞赛奖励资金申报指南

为鼓励全市各旅行社积极开拓客源市场，吸引更多游客到南京观光休闲、旅游度假，现就消费竞赛奖励资金申报制定指南如下。
一、申报对象
在我市依法设立，具有独立法人资格的旅行社。
二、申报条件
旅行社在2021年9—11月期间组织游客来宁旅游累计接待量达1000人天以上，无零负团费等扰乱市场秩序行为，无责任投诉，无重大安全责任事故、重大质量责任事故，企业及其法人没有违法犯罪及严重失信行为。
三、奖励标准
1．对2021年9—11月期间组织游客来宁旅游累计接待量达1000人天以上，按照游客游览景区数量和在宁停留天数综合排名，对综合排名前30的给予10-20万元奖励。其中第1-10名，分别奖励20万元；第11-20名，分别奖励15万元；第21-30名，分别奖励10万元。
2．旅行社组织游客在我市旅游消费，在我市入住一晚以上，游览三个3A级旅游景区以上，按照人天（一人入住一晚为为2人天、入住两晚为三人天以此测算）数进行排名;旅行社组织游客来我市不入住，必须游览1个3A级收费景区，按照接待人次进行排名，每人次计一人天。
五、申报材料
1．旅行社应对疫情奖励资金兑现申请表；
2．旅行社应对疫情奖励资金兑现申报信用承诺书；
3．经营许可证副本复印件；
4．团档完整资料（行程单、酒店确认单、酒店付款凭据、景区付款凭据、景区协议和证明，游客名单表）。
六、申报时间
各符合条件的旅行社于11月25日前将材料送至市文化和旅游局（建邺区江东中路265号新城大厦D座15F81办公室）。逾期不按规定提交申报材料视为自动放弃奖励资金申报资格。
七、申报程序
1．旅行社按上述要求准备申报材料，并于规定时间上报；
2．市文化和旅游局委托第三方会计师事务所进行审计；凡发现申报材料弄虚作假的，一律取消奖励资格；
3．由市文化和旅游局、市财政局负责组织评审认定工作；
4．旅行社奖励名单确定后，在市文化和旅游局官方网站公示5个工作日。公示期满无异议的，由市文化和旅游局、市财政局实施奖励；
联系人及联系电话：市文化和旅游局市场管理处汪东明，025－68789157。

附件：1．旅行社消费竞赛奖励资金申请表
2．旅行社消费竞赛奖励资金申报信用承诺书
3．旅游团队信息表
4．旅游团队信息汇总表

附件1:
旅行社消费竞赛奖励资金申请表
（2021年9—11月份接待奖励）
	旅行社名称

	(公章)

	注册地址

	旅行社业务经营许可证编号

	法定代表

	联系电话

	财务负责人

	联系电话

	汇总制表人

	联系电话

	9—11月份总团数

	接待总人数

	接待
总人天数

	排名（市文旅局填写）
	1-10名
	金额（万元）

	11-20名
	金额（万元）

	21-30名
	金额（万元）

附件2:
旅行社消费竞赛奖励资金申报信用承诺书
	申报单位

	统一社会
信用代码

	项目名称
	2021年9—11月旅行社接待奖励资金

	单位负责人

	联系电话

	奖励资金申报单位承诺：
  1、本单位已认真阅读《旅行社消费竞赛奖励资金申报指南》，接受并保证按相关要求填报资料。
2、在2021年9—11月份期间无零负团费等扰乱市场秩序行为，无有责旅游投诉，无重大安全责任事故、重大质量责任事故和严重违法失信行为。
    3、本单位填写的各项内容和所提交的材料真实、准确，如有虚假，退回奖励资金，接受相关部门处罚。

奖励资金申报责任人（签名）：

单位负责人（签名）：（公章）

年月日

备注：已实行“三证合一”的填写统一社会信用代码，暂未实行“三证合一”的填写组织机构代码
—6—

—1—

附件3:

旅游团队信息表
	团队号
	导游姓名
	行程日期
	线路名称
	游客姓名
	性别
	身份证号
	游客来源地
	组团社名称
	入住酒店名称
	入住日期
	入住人天数
	游玩景区名称

	汇总
	    (人）

注:入住人天数按照一人住1晚计2人天，入住2晚计3人天、入住3晚计4人天；游玩景区名称填南京收费景区名称；汇总只填游客人数和入住人天数。没有入住不填酒店信息。
附件4:
旅游团队信息汇总表

	月份
	团队数
	人数
	入住人天数

	9月份

	10月份

	11月份

国家等级旅游景区消费竞赛
奖励资金申报指南

为鼓励全市国家等级旅游景区大力开展精准营销，组织特色活动，打造高质量、个性化、特色化游览产品，满足游客多样化需求，现就相关奖励资金申报制定指南如下。
一、申报对象
全市国家等级旅游景区。
三、申报条件
1．国家等级旅游景区在2021年9—11月期间无有效旅游服务质量投诉，无重大安全责任事故、重大质量责任事故，企业及其法人没有违法犯罪及严重失信行为。
2．2021年9—11月期间经营收入和接待游客人次的环比增长率平均数保持正增长。
四、奖励标准
根据国家等级景区2021年9月—11月增值税、经营收入总量和参加都市圈游客半价优惠入园活动情况进行综合排名，排名前10的给予10-30万元奖励。其中第1-5名，分别奖励30万元；第6-10名，分别奖励10万元。增值税和经营收入环比增幅前10名的给予5万元奖励（同一景区可兼获奖励）。数据来源及排名规则见附件1。
五、申报材料
1．国家等级旅游景区消费竞赛奖励资金申请表；
2．国家等级旅游景区消费竞赛奖励资金申报信用承诺书；
3．国家等级景区8月、9月、10月增值税缴纳记录及证明材料，10月、11月份经营收入，参加都市圈游客半价优惠入园活动的相关证明材料。
六、申报时间
奖励资金申报时间为12月1日至10日。各国家等级旅游景区于12月 10日前将申报材料装订成册（一式两份）送至市文化和旅游局（建邺区江东中路265号新城大厦A座15F20办公室）。逾期不按规定提交申报材料视为放弃资格。
七、申报程序
1．国家等级旅游景区按上述要求准备申报材料，并于规定时间上报；
2．由市文化和旅游局、市财政局负责组织评审认定工作，凡发现申报材料弄虚作假的，一律取消奖励资格；
3．国家等级旅游景区奖励名单确定后，在市文化和旅游局官方网站公示5个工作日。公示期满无异议的，由市文化和旅游局、市财政局实施奖励。
联系人及联系电话：市文化和旅游局资源开发处陶勇，025－68789883。
附件：1．国家等级旅游景区综合排名数据来源及排名规则
2．国家等级旅游景区消费竞赛奖励资金申请表
3．国家等级旅游景区消费竞赛奖励资金申报信用承诺书。
附件1:
国家等级旅游景区综合排名数据来源及排名规则

一、数据来源核定
增值税按国家等级旅游景区8月、9月、10月增值税缴纳实际记录为准。
10月份、11月份经营收入由景区自行提供并盖章确认，如事后发现与10月、11月财务报表、统计报表数据不符，退回奖励资金，接受相关部门处罚。
二、排名规则
（一）总量排名前十的计算方法
1．基本分
根据景区2021年9月—10月的增值税总量、11月的经营收入总量，分别给予70%和20%的权重进行测算，满分90分。
（1）增值税贡献得分
某景区增值税贡献得分=（某景区9—10月累计增值税缴纳额-各景区9—10月累计增值税缴纳额中的最小值）极差40+60。
其中极差=各景区9—10月累计缴纳增值税中的最大值-各景区9—10月累计缴纳增值税中的最小值。
（2）营业收入得分
某景区营业收入得分=（某景区11月营业收入总量—各景区11月营业收入中的最小值）极差40+60。
其中极差=各景区11月营业收入中的最大值-各景区11月营业收入中的最小值。
（3）计算基本分
某景区基本分=某景区增值税贡献得分70%+某景区营业收入得分20%。
2．加分
对参加都市圈游客半价优惠入园活动的景区，根据其宣传推广等情况给予加分，加分权重共10%。
（二）增幅排名前十的计算方法
1．基本分
根据景区2021年9月—10月的增值税环比平均增幅、11月的经营收入环比增幅，分别给予80%和20%的权重进行测算，满分100分。
（1）增值税环比增幅得分
某景区增值税环比增幅得分=（某景区9—10月增值税环比平均增幅—各景区9—10月增值税环比平均增幅的最小值）极差40+60。
其中极差=各景区9—10月增值税环比平均增幅中的最大值-各景区9—10月增值税环比平均增幅中的最小值。
（2）营业收入环比增幅得分
某景区营业收入环比增幅得分=（某景区11月营业收入环比增幅—各景区11月营业收入环比增幅中的最小值）极差40+60。
其中极差=各景区11月营业收入环比增幅中的最大值-各景区11月营业收入环比增幅中的最小值。
（3）计算总分
某景区基本分=某景区增值税贡献得分70%+某景区营业收入得分30%。
三、其他事项
总量排名前十和增幅排名前十的单位可重复进行奖励。

、

附件2:
国家等级旅游景区消费竞赛奖励资金申请表

	单位名称

	单位地址

	8月增值税缴纳额

	9月增值税缴纳额

	9月增值税缴纳额环比增幅

	10月增值税缴纳额

	10月增值税缴纳额环比增幅

	10月营业收入

	11月营业收入

	11月营业收入环比增幅

	参加都市圈游客半价入园活动情况说明（时间、范围、宣传情况）

	联系人

	联系电话

	开户银行

	银行账号

	单位负责人
审核意见
	 (盖章)

年月日

填表说明：“单位名称”填写全称；营业收入、缴纳增值税单位以千元计，保留两位小数；此表一式两份。
附件3:
国家等级旅游景区消费竞赛奖励资金申报信用承诺书
	申报单位

	统一社会
信用代码

	项目名称
	国家等级旅游景区消费竞赛奖励资金

	单位负责人

	联系电话

	奖励资金申报单位承诺：
   1.本单位已认真阅读《国家等级旅游景区消费竞赛奖励资金申报指南》，接受并保证按相关要求填报资料。
2.在2021年9—11月期间按照疫情防控要求正常经营，无有效旅游服务质量投诉，无重大安全责任事故、重大质量责任事故，企业及其法人没有违法犯罪及严重失信行为。
    3.本单位填写的各项内容和所提交的材料真实、准确，如有虚假，退回奖励资金，接受相关部门处罚。
奖励资金申报责任人（签名）：

单位负责人（签名）：（公章）
年月日

备注：已实行“三证合一”的填写统一社会信用代码，暂未实行“三证合一”的填写组织机构代码。

旅游星级饭店消费竞赛
奖励资金申报指南

为加快文旅消费市场复苏，鼓励星级饭店提升服务品质，积极开展引客促销，特在全市开展星级饭店消费竞赛季行动，现就相关奖励资金申报制定指南如下。
一、奖励政策
为促进消费、助企纾困，倡导全市旅游星级饭店积极参加销售竞赛季活动，在落实落细疫情防控举措前提下，结合中秋、国庆、“双十一”等重要消费时点，通过线下、线上多种形式向消费者提供优惠让利促销活动。对各项防控举措符合要求的旅游星级饭店，根据2021年9-11月期间客房出租率、客房和餐饮（含外卖）收入等进行综合排名，对排名前20的旅游星级饭店分别给予15 -30万元奖励。
二、申报对象
全市旅游星级饭店。
三、申报条件
旅游星级饭店在2021年9-11月期间经营正常，无责任投诉；无重大安全责任事故、重大质量责任事故，企业及其法人没有违法犯罪及严重失信行为。
四、奖励标准
按照全市旅游星级饭店在全国旅游监管服务平台中上报的2021年9-11月客房出租率、客房和餐饮（含外卖）收入，以及2021年是否作为疫情集中隔离场所三个指标，分别占40%、55%和5%的权重进行综合排名，对综合排名前20的旅游星级饭店给予15-30万元奖励。其中第1-3名，分别奖励30万元；第4-10名，分别奖励20万元；第11-20名，分别奖励15万元。
五、申报材料
1．旅游星级饭店消费竞赛季奖励资金兑现申请表；
2．旅游星级饭店消费竞赛季奖励资金兑现申报信用承诺书；
3．营业执照复印件；
4．2021年9-11月份客房出租率、客房和餐饮（含外卖）收入专项财务审计报告；
5．2021年作为疫情集中隔离场所的证明材料。
六、申报时间
奖励资金兑现申报时间为12月1日至10日。各旅游星级饭店于12月 10日前将材料送至市文化和旅游局（建邺区江东中路265号新城大厦D座15F92办公室）。逾期不按规定提交申报材料视为自动放弃奖励资金申报资格。
七、申报程序
    1．申报单位按上述要求准备申报材料，并于规定时间上报；
2．市文化和旅游局委托第三方会计师事务所进行审核。凡发现申报材料弄虚作假的，一律取消奖励资格；
3．由市文化和旅游局、市财政局负责组织评审认定工作；
4．旅游星级饭店奖励名单确定后，在市文化和旅游局官方网站公示5个工作日。公示期满无异议的，由市文化和旅游局、市财政局实施奖励。
联系人及联系电话：市文化和旅游局市场管理处王萍，025－68789867。
附件：1．旅游星级饭店消费竞赛奖励资金兑现申报表
2．旅游星级饭店消费竞赛奖励资金兑现申报信用承诺书。

附件1:
旅游星级饭店消费竞赛奖励资金兑现申请表
	单位名称

	(公章)

	注册地址

	统一社会信用代码（18位）

	法定代表人

	身份证号

	财务负责人

	联系电话

	开户银行

	银行账号

	9-11月客房收入（万元）

	9-11月餐饮（含外卖）收入（万元）

	9-11月平均客房出租率(%)

	2021年是否作为集中医学隔离场所

	单位负责人
审核意见
	 (盖章)

年月日

填表说明：“单位名称”填写全称；金额单位以万元计；此表一式两份。
附件2:
旅游星级饭店消费竞赛奖励资金兑现申报信用承诺书
	申报单位

	统一社会信用代码

	项目名称
	旅游星级饭店消费竞赛季奖励资金

	单位负责人

	联系电话

	奖励资金申报单位承诺：
    1.本单位已认真阅读《旅游星级饭店消费竞赛季奖励资金兑现申报指南》，接受并保证按相关要求填报资料。
2.在2021年9-11月份期间无重大安全责任事故、重大质量责任事故和严重违法失信行为。
    3.本单位填写的各项内容和所提交的材料真实、准确，如有虚假，退回奖励资金，接受相关部门处罚。
奖励资金申报责任人（签名）：

单位负责人（签名）（公章）

年月日

备注：已实行“三证合一”的填写统一社会信用代码，暂未实行“三证合一”的填写组织机构代码。

会奖旅游企业消费竞赛奖励资金申报指南

设立“消费竞赛季”会奖旅游企业奖励旨在激发消费市场活力，提振市场信心。对在宁举办会奖旅游活动的市场主体进行政策奖励，利用引导资金对南京会奖旅游市场发挥提振效应,促进来宁会奖旅游人次与消费，现就消费竞赛奖励资金申报制定指南如下。
一、申报对象
主办或承办在宁会奖旅游活动的南京会奖旅游企业。
二、申报条件
（一）主办或承办单位没有申报同级政府其他奖励资金；
（二）同一场活动只能由主办或承办单位其中一家为主申请；
（三）申请单位在促进活动落地南京过程中做出积极贡献；
（四）申报项目具备一定规模，单次会奖活动团队人数不低于50人，单次会奖活动行程不少于2天；
（五）活动期内入住南京高星级（标准）酒店。
三、奖励标准
按2021年9—11月主办或承办在宁会奖旅游活动的数量和规模进行综合排名（按照举办活动期间入住酒店总间夜数进行排名，若间夜数相同则按活动数量排名），对排名前10的会奖企业给予10—20万元奖励。其中第1-5名，分别奖励20万元；第6-10名，分别奖励10万元。
四、申报材料
（一）企业相关证明材料
1．企业法人营业执照副本、从业许可证明或资格证明等复印件，并加盖单位公章（原件备查）；
2．近一年的财务报表（包括资产负债表、损益表、现金流量表等）及审计报告复印件，并加盖单位财务印章（原件备查）；
3．会奖旅游企业竞赛季奖励资金兑现申报信用承诺书。（见附件2）
（二）项目说明材料（所有材料须加盖单位公章）
1．南京市文旅演艺“消费竞赛季”会奖旅游企业奖励资金申报表（见附件1）；
2．会奖活动（会议）落地协议；
3．签约会场协议、签约酒店协议；
4．会议手册或活动手册（含日程安排）;
5．嘉宾入住酒店清单、凭证及间夜数统计表（酒店加盖公章）；
6．活动报告书、活动现场照片等材料。
五、申报时间
奖励资金兑现申报时间为12月1日至10日。各会奖旅游企业于12月 10日前将材料送至市文化和旅游局（建邺区江东中路259号新城大厦E座718办公室）。逾期不按规定提交申报材料视为自动放弃奖励资金申报资格。
六、申报程序
1．申报单位按上述要求准备申报材料，并于规定时间上报；
2．市文化和旅游局委托第三方会计师事务所进行审计。凡发现申报材料弄虚作假的，一律取消奖励资格；
3．由市文化和旅游局、市财政局负责组织评审认定工作；
4．会奖旅游企业奖励名单确定后，在市文化和旅游局官方网站公示5个工作日。公示期满无异议的，由市文化和旅游局、市财政局实施奖励。
联系人及联系电话：市文化和旅游局旅游形象推广中心吴宇哲，025－83635532。
附件：1．会奖旅游企业消费竞赛奖励资金兑现申报表
2．会奖旅游企业竞赛奖励资金兑现申报信用承诺书

附件1:
会奖旅游企业消费竞赛奖励资金兑现申报表
	单位名称

	(公章)

	注册地址

	统一社会信用代码（18位）

	法定代表人

	身份证号

	财务负责人

	联系电话

	开户银行

	银行账号

	9-11月会奖活动
举办数量

	9-11月会奖活动
入住酒店总间夜数

	单位负责人
审核意见
	 (盖章)

年月日

填表说明：“单位名称”填写全称；此表一式两份。

附件2:
会奖旅游企业消费竞赛奖励资金兑现申报信用承诺书
	申报单位

	统一社会信用代码

	项目名称
	会奖旅游企业消费竞赛季奖励资金

	单位负责人

	联系电话

	奖励资金申报单位承诺：
    1.本单位已认真阅读《会奖旅游企业消费竞赛奖励资金申报指南》，接受并保证按相关要求填报资料。
2.在2021年9-11月份期间无重大安全责任事故、重大质量责任事故和严重违法失信行为。
    3.本单位填写的各项内容和所提交的材料真实、准确，如有虚假，退回奖励资金，接受相关部门处罚。
奖励资金申报责任人（签名）：

单位负责人（签名）（公章）

年月日

备注：已实行“三证合一”的填写统一社会信用代码，暂未实行“三证合一”的填写组织机构代码。
演出经纪机构 演出经营场所
消费竞赛奖励资金申报指南

一、奖励政策
支持和鼓励演艺企业引进高品质剧目，在演出市场正式恢复营业后三个月内，对通过全国文化市场技术监管与服务平台申报，在我市举办的营业性演出，根据剧院规模（含小剧场）、演出场次和观众人数等分类综合排名，对排名前10的演艺企业分别给予5-10万元奖励。
二、申报对象
在我市依法设立的, 具有独立法人资格的演出经纪机构、演出经营场所。
三、申报条件
1．奖励资金申报企业须依法依规经营，积极开展疫情防控工作，切实履行社会责任；无责任投诉，无意识形态及重大安全、质量责任事故，企业及其主要负责人没有违法犯罪及严重失信记录。
2．《营业执照》《演出场所经营单位备案证明》《营业性演出许可证》《消防安全检查合格证》齐全。
四、奖励标准
在演出市场正式恢复营业后三个月内（9—11月份）,对通过全国文化市场技术监管与服务平台上申报,在我市举办的营业性演出,依据剧院规模(含小剧场)、演出场次和观众人数等分类综合排名，对综合排名前10的给予5-10万元奖励。其中第1-5名，分别奖励10万元；第6-8名，分别奖励8万元;第9-10名，分别奖励5万元。
五、申报材料
1．演出经纪机构、演出经营场所奖励资金兑现申报表；
2．演出经纪机构、演出经营场所奖励资金兑现申报承诺书 ；
3．《营业执照》《演出场所经营单位备案证明》《营业性演出许可证》《消防安全检查合格证》复印件；
4．相关佐证材料：
（1）在全国文化市场技术监管与服务平台上申报举办演出的批复；
（2）由南京文创科技公司提供的观众人次。
六、申报时间
奖励资金兑现申报时间为12月1日至10日。各演出经纪机构、演出经营场所于12月10日前将材料送至市文化和旅游局（建邺区江东中路265号新城大厦D座15F93办公室）。逾期不按规定提交申报材料视为自动放弃奖励资金申报资格。
七、申报程序
1．申报单位按述要求准备申报材料，并于规定时间上报；
2．市文化和旅游局委托第三方会计师事务所进行审计。凡发现申报材料弄虚作假的，一律取消奖励资格；
3．由市文化和旅游局、市财政局负责组织评审认定工作；
4．演出经纪机构、演出经营场所奖励名单确定后，在市文化和旅游局官方网站公示5个工作日。公示期满无异议的，由市文化和旅游局、市财政局实施奖励。

联系人：市文化和旅游局市场管理处孙陵
联系电话：025－68789061

附件：1．演出经纪机构、演出经营场所消费竞赛奖励资金兑现申报表
2．演出经纪机构、演出经营场所消费竞赛奖励资金兑现申报承诺书

附件1：

演出经纪机构、演出经营场所
消费竞赛奖励资金申报表

申报单位（公章）：____________________

单位负责人（签名）：__________________

填 表 日 期：       年     月     日
	申报单位名称

	经营地址
	江苏省市区

	许可证编号

	统一社会信用代码

	法定代表人
（负责人）

	手机

	单位联系人
	姓名

	职务

	手机

	邮箱

	现有营业面积

	工作人员

	开户名称

	开户银行

	银行账号

	2021年
演出时间
	演出剧目
	观众人数
	门票收入

	申报单位
基本情况
	（企业发展概况、履行社会责任情况等，可附页）

	市文化和旅游行政部门审核
意见

（盖   章）

                   年   月   日

（本申报表一式3份）

附件2：
演出经纪机构、演出经营场所
消费竞赛奖励资金申报信用承诺书

	申报单位

	统一社会信用代码

	项目名称
	演出经纪机构、演出经营场所奖励资金

	单位负责人

	联系电话

	奖励资金申报单位承诺：
1.本单位已认真阅读《关于演出经纪机构、演出经营场所奖励资金项目申报指南》，接受并保证按相关要求填报资料。
2.本单位无重大安全、意识形态责任事故，无重大投诉事件，企业及其法人没有违法犯罪及严重失信行为。
3.本单位填写的各项内容和所提交的材料真实、准确，如有虚假，退回奖励资金，接受相关部门处罚。

奖励资金申报责任人（签名）：
单位负责人（签名）                 （公章）

年   月   日

备注：已实行“三证合一”的填写统一社会信用代码，暂未实行“三证合一”的填写组织机构代码。

“绿色网吧”企业应对疫情
扶持资金申报指南

1、 扶持政策
聚焦“绿色网吧”，提升互联网上网服务场所管理水平。对在我市依法设立并评定的绿色网吧企业，综合互联网上网服务场所日常管理各项考核和上网终端数量，分别给予1万元（140台以下上网终端）和1.5万元（140台以上上网终端）资金扶持。
二、申报对象
在我市依法设立并评定的绿色网吧企业。
三、申报条件
“绿色网吧”扶持资金申报企业须已复业，且依法依规经营，无责任投诉；积极开展疫情防控工作，切实履行社会责任；无重大安全、意识形态责任事故，企业及其法人没有违法犯罪及严重失信行为。
四、扶持标准
综合互联网上网服务场所日常管理各项考核指标，给予140台以下上网终端“绿色网吧”企业每家1万元资金扶持、140台以上上网终端“绿色网吧”企业每家1.5万元资金扶持，上网终端数量以《网络文化经营许可证》登记的为准。
五、申报材料
1．“绿色网吧”企业扶持资金申报表；
2．“绿色网吧”企业扶持资金申报承诺书；
3．《网络文化经营许可证》复印件；
4、《工商营业执照》复印件。
六、申报时间
扶持资金申报时间为11月1日至10日。符合条件的“绿色网吧”企业于2021年11月1日前向所在区文化和旅游局申报，各区对材料进行审核、盖章后，于11月20日前统一送交市文化和旅游局（建邺区江东中路265号新城大厦D座15FD93办公室）。逾期不按规定提交申报材料视为自动放弃扶持资金申报资格。
七、申报程序
    1．“绿色网吧”企业按上述要求准备申报材料，并于规定时间上报；
2．各区文化和旅游局对申报材料进行初步审核，我局对申报材料进行复核。凡发现申报材料弄虚作假的，一律取消扶持资格；
3．由市文化和旅游局、市财政局负责组织评审认定工作；
    4．“绿色网吧”企业扶持名单确定后，在市文化和旅游局官方网站公示5个工作日。公示期满无异议的，由市文化和旅游局、市财政局实施扶持。
联系人及联系电话：市文化和旅游局市场管理处蒋永明，025－68789172，18951659033。

附件：1．“绿色网吧”企业应对疫情扶持资金兑现申报表；
2．“绿色网吧”企业应对疫情扶持资金兑现申报信
用承诺书。

附件1

“绿色网吧”企业扶持资金兑现申报表

申报单位（公章）：____________________

单位负责人（签名）：__________________

填表日期：   年   月    日

	申报单位名称

	场所名称
	（工商照）

	经营地址
	 市        区（县）     街道
门牌号

	申报扶持类别
	· Ⅰ类（140台以上）    □ Ⅱ类（140台以下）

	许可证编号

	统一社会
信用代码

	法定代表人
（负责人）

	手机

	单位
联系人
	姓名

	职务

	手机

	邮箱

	现有营业面积

	现有上网
终端数

	经营范围

	被评为“绿色网吧”的时间

	单
位
账
户
	开户名称

	开户银行

	银行账号

	申报单位
基本情况
	（企业发展概况、转型升级情况、履行社会责任情况等，简介）

	区级文化和旅游行政部门意见

（盖   章）
年月日

	市文化和旅游行政部门审核意见

（盖   章）
年月日

（本申报表一式3份）

附件2
“绿色网吧”企业扶持资金兑现申报信用承诺书

	申报单位

	统一社会信用代码

	项目名称
	“绿色网吧”企业扶持资金

	单位负责人

	联系电话

	扶持资金兑现申报单位承诺：
    1.本单位已认真阅读《“绿色网吧”企业扶持资金项目申报指南》，接受并保证按相关要求填报资料。
    2.本单位无重大安全、意识形态责任事故，无责任投诉事件，企业及其法人没有违法犯罪及严重失信行为。
    3.本单位填写的各项内容和所提交的材料真实、准确，如有虚假，退回扶持资金，接受相关部门处罚。
扶持资金资金申报责任人（签名）：

单位负责人（签名）（公章）

年月日

备注：已实行“三证合一”的填写统一社会信用代码，暂未实行“三证合一”的填写组织机构代码。

—8—